日本建築学会会員 各位

2012 年度日本建築学会大会（東海）
 大会委員長 立川 剛
 大会実行委員長 大森博司

 2012 年度日本建築学会大会（東海）

大会懇親会参加のお願い

今年度日本建築学会大会（東海）は名古屋で行われます。今年度の大会懇親会はできるだけ多くの

皆様、特に若い方々に参加いただきやすいよう、従来のホテルでの懇親会とは異なり、会場・食事・

アトラクション・申込方法に工夫をし、名古屋開催ならではの趣向を凝らした企画でご参加の皆様を

お迎えいたします。
皆様、万障お繰り合わせいただき、大会懇親会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

日時 2012 年 9 月 12 日（水）18:30～20:30（受付 17:45～）
会場 名古屋大学東山キャンパス 豊田講堂のホワイエ及びシンポジオン
会費 事前申込／一般：5,000 円／学生（大学院・学部・高専等）：3,000 円（いずれも税込み）

（事前申込は、2012 年 8 月 17 日（金）17:00 までにお申込みの方です。また事前申込された参

加者の名簿（お名前のみ）を作成し、当日受付にてお渡しする予定です。）
当日申込／一般：6,000 円／学生（大学院・学部・高専等）：4,000 円（いずれも税込み）

申込み 事前申込は、2012 年度日本建築学会大会（東海）の HP より、「大会懇親会」へアクセスして

ください（http://news-sv.aij.or.jp/taikai/2012/）。FAX での事前申込は、建築雑誌 5月号

p.108 の「大会懇親会・宿泊・弁当申込書」にて、FAX：052-563-1846（近畿日本ﾂｰﾘｽﾄ）へお

申し込みください。

また当日申込の方は、大会会場の「大会参加費支払いコーナー及び大会懇親会場受付」にて受

け付けます。

問合せは、「2012 年度日本建築学会大会（東海）実行委員会 懇親会部会」までお願いします。

E-mail：Konshin@nuac.nagoya-u.ac.jp

TEL：052-583-8331／FAX：052-563-1846（近畿日本ツーリスト）

★今年の大会懇親会の特徴について
① 会費前納による割引、学生料金の設定等、できるだけ多くの皆様、特に若い方々が参加いただきやす

いように工夫をいたしました。
② 会場は、日本建築学会賞の受賞をはじめ、DOCOMOMO100 選、登録有形文化財登録、BELCA 賞

を受賞している名古屋大学東山キャンパス「豊田講堂」のホワイエ及びシンポジオンです。
③ 名古屋ならではの「なごやめし」中心のメニューをふんだんにご用意いたします。

なごやめしの一例：エビフライ、みそ串かつ、きしめん、
ひつまぶし、天むす、どて煮、手羽先など

④ 名古屋大学の学生サークル「ジャズ研究会」によるアトラクシ

ョンを予定しております。
⑤ 事前申込された参加者の名簿（お名前のみ）を作成し、当日受付にてお渡しする予定です。